
BURMISTRZ MIASTA

Golubia-Dobrzynia . Zarządzenie nr 19/2025 | NGO

woj. kujawsko-pomorskie
% l .

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 10 marca 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2025 na realizację zadania własnego

Gminy Miasta Golub-Dobrzyń, w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego w roku 2025

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2024 r. poz. 1464) oraz Zarządzenia nr 3/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia

19 lutego 2024 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją

zadań Gminy Miasta Golub-Dobrzyń w roku 2025 przez organizacje pozarządowe oraz inne

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zarządzam co następuje:

$1

I. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem

nr 3/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie

ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasta Golub-

Dobrzyń w roku 2024 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące

działalność pożytku publicznego, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert nr 2/2025

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu

2/2025 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2025 r.

oraz wysokość udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia.

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr I do Zarządzenia nr 19/2025
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 10 marca 2025 r.

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację

zadania w ramach konkursu ofert nr 2/2025 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr

kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2025

Lp. | Data Nazwa NGO Reprezentanci Tytuł Data / Proponowana
wpływu NGO wnioskowanego daty kwota dotacji

oferty
zadania realizacji

zadania

I. 31.01.2025 | Stowarzyszenie | Michał Zarębski | Royal Stance 01.02.2025 4.500,00 zł

Dobry Przekaz
Last Dance Do

01.11.2025

2. 04.02.2025 | Fundacja Joanna Metel Dom Kultury w 01.05.2025 1.000,00 zł

Aktywni Obecni Golubiu —

Dobrzyniu — Do

dawniej i dziś
15.12.2025

3. 04.02.2025 | Fundacja Joanna Metel Wakacje z kulturą 01.05.2025 1.000,00 zł

Aktywni Obecni
Do

30.09.2025

4. 04.02.2025 | Stowarzyszenie | Monika Pikniki edukacyjne | 01.04.2025 500,00 zł

Obrońców Dunajska — KUPA zabawy

Zwierząt Do

„Przyjazna
Buda”

31.11.2025

5: 04.02.2025 | Klub Michał XVII Zloti 01.04.2025 7.000,00 zł

Miłośników Piotrowski Wystawa Starych

Starych Ciągników i Do

ciągników i Maszyn Rolniczych

maszyn Województwa
30.09.2025

rolniczych Kujawsko —

„RETRO — Pomorskiego
Traktor”

6. 04.02.2025 | Stowarzyszenie | Ewa Skazani bez 01.08.2025 500,00 zł

„Przywrócić Kaźmierkiewicz | wyroku = 10.

Pamięć” Rocznica Do

postawienia
pomnika 31.10.2025

Sybiraków



Kwiatkowskiego ramach 49.
Wielkiego
Międzynarodowego
Turnieju
Rycerskiego na
Zamku Golubskim

7. 04.02.2025 | Stowarzyszenie Ewa Zasłużeni — Maj - 1.000,00 zł

„Przywrócić Kaźmierkiewicz | Niezapomniani — listopad

Pamięć” część druga

8. 04.02.2025 | Oddział PTTK Marzena 56. Ogólnopolski 01.09.2025 1.000,00 zł

im. Zygmunta Dzwonkowska Rajd Pieszy
Kwiatkowskiego Szlakiem Do

Fryderyka Chopina
30.11.2025

9. 04.02.2025 | Oddział PTTK Marzena Pokazy 01.04.2025 2.500,00 zł

im. Zygmunta Dzwonkowska kaskaderskie w
Do

31.10.2025

10. 04.02.2025 | Miejski Klub Dariusz Gołoś Kultura, sztuka, 01.05.2025 4.000,00 zł

Trzeciego
Wieku

— Dobrzynia w

związku z

wyjazdem do
Teatru
Muzycznego w

Toruniu

Sportowy ochrona dóbr

Drwęca Patryk kultury i Do

Petrykowski dziedzictwa
narodowego

31.07.2025

11, 04.02.2025 | Stowarzyszenie | Kacper Historia w cegle 19.09.2025 2.000,00 zł

Pogranicze Bułatowicz murowana —

epizody w Golubiu Do

— Dobrzyniu
podczas II WŚ 21.09.2025

12. 05.02.2025 | Golubsko — Janina Spotkanie Czerwiec do | 1.500,00 zł

Dobrzyński Tuszyńska integracyjne listopad

Uniwersytet seniorów z Golubia

13. 05.02.2025 | Fundacja
Nieidealni

Aleksander
Żurawski

Spotkanie
Planszówkowe

przy kawie

01.05.2025 500,00 zł

Do

01.12.2025

Razem: 27.000,00 zł
dURM

ominika


